
                                                                                                                               
                                                 UCHWAŁA Nr  XXI / 130 / 09

RADY GMINY OSIE

 z dnia 28  kwietnia 2009 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)  oraz art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.Nr 249 poz. 
2104 i 169, poz. 1420, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 , 
Nr 187, poz.1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz Nr 82, poz. 560  ,Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 
i Nr 140, poz. 984 ) uchwala się co następuje: 

§  1.    Dokonuje się korekty zapisów w uzasadnieniu do uchwały Nr XX/114/09 z dnia 30    

           marca 2009 r. w sprawie dokonania zmian w  budżecie gminy Osie na 2009 r.

1. W uzasadnieniu dotyczącym wydatków – dział 600 Transport i łączność  

    wpisano rozdział 60016 – drogi publiczne gminne, powinno być – rozdział 

    60014 – drogi publiczne powiatowe.

           2. W uzasadnieniu dotyczącym działu 854 – edukacyjna opieka wychowawcza,   

                rozdział 85415 – pomoc materialna dla uczniów, wpisano nr paragrafu 3420,    

                powinno być § 3240

§  2.   1.  Dokonuje się zmian w treści zapisów dotyczących § 3 uchwały Nr XX/114/09 

               Rady Gminy Osie  z dnia 30 marca 2009 r. - dokonującego zmian w  

               załączniku Nr 3 do budżetu Gminy osie na 2009 r. – „Plan finansowania zadań     

               inwestycyjnych w gminie Osie na 2009 r.”. – określając plan wydatków  

               inwestycyjnych na kwotę 3.903.200 zł.  – prawidłową treść planu finansowania 

               zadań inwestycyjnych na 2009 r. przedstawia załącznik  Nr 3.

       

          2. Dokonuje się zmian w treści zapisów załącznika Nr 4 do budżetu Gminy Osie na    

              2009 r. – „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r.” 

              – prawidłową treść przedstawia załącznik Nr 4 

         



          3. Dokonuje się zmian w treści zapisów dotyczących § 5 uchwały Nr XX/114/09 Rady 

              Gminy Osie z dnia 30 marca 2009 r. dokonującego zmian w  załączniku Nr 5 do 

              budżetu Gminy Osie na 2009 r.- „Plan finansowania zadań z zakresu administracji  

              rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2009 r.” ustalając:

                                             - dochody w kwocie – 2.169.275 zł.

                                             - wydatki w kwocie  – 2.169.275 zł.

             - prawidłową wielkość planu przedstawia załącznik Nr 5

             W załączniku Nr 5a do budżetu Gminy Osie na 2009 r.- „Plan finansowy zadań 

             własnych  finansowanych z budżetu państwa na 2009 r.” ustalając:

                                             - dochody w kwocie  - 347.503 zł.

                                             - wydatki w kwocie   - 347.503 zł.

             - prawidłową wielkość planu przedstawia załącznik Nr 5 A

       4.    Dokonuje się zmian w treści zapisów dotyczących § 6 uchwały Nr XX/114/09 Rady 

              Gminy Osie z dnia 30 marca 2009 r. dokonującego zmian w  załączniku Nr 6 do 

              budżetu Gminy Osie na 2009 r.- „Wykaz dotacji dla podmiotów zaliczanych do   

              sektora finansów publicznych  na 2009 r.” określając ich wysokość na kwotę    

              1.639.928 zł., - „Wykaz dotacji dla podmiotów niezalicznych do sektora finansów     

              publicznych na 2009 r.” określając wielkość dotacji na kwotę 110.000 zł.

              - prawidłową wielkość dotacji przedstawia załącznik Nr 6

§  3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

            zwyczajowo przyjęty.

                                                      

 

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie
W uchwale Nr XX/114/09 Rady Gminy Osie z dnia 30 marca 2009 r. stwierdzono błędy. 

W celu doprowadzenia zgodności uzasadnienia i treści załączników ze stan faktycznym 

podjętej uchwały dokonuje się zmiany zapisów w treści uzasadnienia oraz zmiany 

zapisów określonych w § 3, § 5 i § 6 §. 

1. W § 3 dokonujący zmian w załączniku Nr 3 – plan finansowania inwestycji w 

      gminie Osie na 2009 r. wprowadza się nie ujętą kwotę 2.200 zł przeznaczoną na   

      sfinansowanie wykupu gruntów pod drogę gminną w m. Wierzchy. 

      

      2.  W złączniku Nr 4 do budżetu Gminy osie na 2009 r. – „Plan przychodów i rozchodów 

      zakładów budżetowych na 2009 rok” nie dokonano korekty wielkości stanu środków  

      obrotowych oraz korekty wielkości dotacji w § 2650 Gminnego Zakładu Komunalnego.

      Stan środków obrotowych dla tej jednostki wynosi 9.522 zł. Wielkość planowanych    

      dotacji w § 2650 wynosi 94.300 zł.

3. W § 5 dokonującym zmiany w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2009 r. –    

„Plan finansowania zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie na 2009 r.” wprowadza się 5.000 zł. nie ujętego zwiększenia planu dotacji celowej 

w rozdziale 85214 § 2010 oraz wydatków z tym związanych w kwocie 5000 zł. 

W załączniku Nr 5 A „ Plan finansowy zadań własnych finansowanych z budżetu państwa 

na 2009 r.” wprowadza się  nie ujętą dotację celową w rozdziale 85415 § 2030, oraz 

wydatków z tym związanych w kwocie 25.103 zł.

4. W § 6 dokonujący zmian w załączniku Nr 6 – „Wykaz dotacji dla podmiotów   

zaliczanych do sektora finansów publicznych  na 2009 r.” wprowadza się nie ujętą kwotę 

1.508 zł. dotacji celowe dla Powiatu Tucholskiego przeznaczonej na realizacje programu 

„Kadry oświaty podwyższają swoje kwalifikacje”

      


